
                                                                                                               

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

Городского округа Шатура Московской области 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

г. Шатура 

от 27.04.2023 № 5/50               

                          

О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность 

Городского округа Шатура Московской области 

 

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решения Совета депутатов городского округа Шатура от 29.11.2017 № 4/45 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Шатура 

Московской области», в соответствии с решением Совета депутатов Городского 

округа Шатура Московской области от 20.10.2020 № 5/2 «О правопреемстве 

органов местного самоуправления Городского округа Шатура Московской 

области», Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять в муниципальную собственность Городского округа Шатура 

Московской области недвижимое имущество согласно прилагаемому перечню. 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Городского округа 

Шатура» и разместить на официальном сайте администрации Городского округа 

Шатура Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                       Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                   А.В. Артюхин         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 27.04.202 № 5/50 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность 

Городского округа Шатура Московской области 

 

№ 

п/п 

Вид 

недвижимого 

имущества  

Адрес недвижимого 

имущества 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв. м 

1 2 3 4 5 

1 

Жилое 

помещение 

(квартира)  

Московская область, 

г.о. Шатура, г. Рошаль, 

ул. Советская, д. 17а, 

кв. 88 

50:25:0000000:22873 50,9 

2 Гараж 
Московская область, 

г.о. Шатура, ул. 1 Мая 
50:25:0010115:168 118,7 

 


